
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
28.12.2023                                                                                         № 2596 
 
О внесении изменений в 
постановление от 15.10.2014     
№ 1875 «Об утверждении       
муниципальной программы 
«Снижение рисков и смягчение 
последствий чрезвычайных 
ситуаций, подготовка к ведению 
гражданской обороны в границах 
муниципального образования город 
Белогорск» 
 

В соответствии с решением Белогорского городского Совета народных 
депутатов от 29.12.2022 № 03/17 «О местном бюджете на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов», с учетом изменений, внесенных решением 
городского Совета от 28.12.2023 № 18/101, в целях корректировки объемов 
бюджетных ассигнований муниципальной программы и целевых показателей, 

 
постановляю: 
 
1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014 

№ 1875 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков 
и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций, подготовка к ведению 
гражданской обороны в границах муниципального образования город 
Белогорск» (в редакции от 14.06.2023 № 1127) следующие изменения: 

1.1. Графу третью строки 9 паспорта муниципальной программы изложить в 
следующей редакции: «Финансовое обеспечение муниципальной     
программы   в период 2015 – 2025 годов за счет средств местного 
бюджета составляет 169 621,736 тыс. рублей, в том числе по годам:  
2015 год – 14 971,499 тыс. рублей; 
2016 год – 12 162,509 тыс. рублей; 
2017 год – 13 850,099 тыс. рублей; 
2018 год – 16 446,097 тыс. рублей; 
2019 год – 14 399,266 тыс. рублей; 
2020 год – 13 139,874 тыс. рублей; 
2021 год – 17 017,971 тыс. рублей;  
2022 год – 15 477,001 тыс. рублей; 
2023 год – 18 561,218 тыс. рублей; 



2 
2024 год – 16 798,101 тыс. рублей; 
2025 год – 16 798,101 тыс. рублей.». 

1.2. Графу третью строки десятой паспорта муниципальной программы 
изложить в следующей редакции: «Доля выполненных профилактических 
мероприятий в сфере пожарной безопасности от общего числа 
запланированных мероприятий в сфере пожарной безопасности на уровне 
100%; обеспечение выполнения рейдовых мероприятий на водных 
объектах на уровне 100%; увеличение процента информированного 
населения в вопросах правовой защищенности до 71%.». 

1.3. В таблице 1 «Проблемы, задачи и результаты реализации муниципальной 
программы» раздела 3 муниципальной программы: 

1) в графе шестой строки второй слова «Уменьшение количества пожаров 
на 60 шт.» заменить словами «Обеспечение выполнения 
запланированных профилактических мероприятий в сфере пожарной 
безопасности на уровне 100% ежегодно»; 

2) в графе шестой строки четвертой слова «Уменьшение количества 
чрезвычайных ситуаций различного характера. Обеспечение выполнения 
плана основных мероприятий для предупреждения чрезвычайных 
ситуаций (100% ежегодно)» заменить словами «Обеспечение выполнения 
плана основных мероприятий для предупреждения чрезвычайных 
ситуаций (100% ежегодно)». 

1.4. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить 
в следующей редакции: 

«6. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 
Финансовое обеспечение программы в период 2015 - 2025 годов 

составляет 169 621,736 тыс. рублей, в том числе: 
2015 год – 14 971,499 тыс. рублей; 
2016 год – 12 162,509 тыс. рублей; 
2017 год – 13 850,099 тыс. рублей; 
2018 год – 16 446,097 тыс. рублей; 
2019 год – 14 399,266 тыс. рублей; 
2020 год – 13 139,874 тыс. рублей; 
2021 год – 17 017,971 тыс. рублей;  
2022 год – 15 477,001 тыс. рублей; 
2023 год – 18 561,218 тыс. рублей; 
2024 год – 16 798,101 тыс. рублей; 
2025 год – 16 798,101 тыс. рублей. 
Объем финансового обеспечения на реализацию муниципальной 
программы подлежит ежегодному уточнению в рамках подготовки 
проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период и при 
уточнении бюджета в течение финансового года.». 

1.5. Абзац третий раздела 7 изложить в следующей редакции: «Показателями 
эффективности программы являются: 

1) доля выполненных профилактических мероприятий в сфере пожарной 
безопасности от общего числа запланированных мероприятий в сфере 
пожарной безопасности на уровне 100%;  



3 
Показатель определяется отношением числа выполненных 
профилактических мероприятий в сфере пожарной безопасности к 
общему числу запланированных мероприятий в сфере пожарной 
безопасности в рамках реализации программных мероприятий. 

2) Обеспечение выполнения рейдовых мероприятий на водных объектах на 
уровне 100% (согласно графика рейдовых мероприятий на водных 
объектах и отчетных сведений о проводимых рейдах на водных объектах 
города);   

3) увеличение процента информированного населения в вопросах правовой 
защищенности до 71% (аналитический показатель участника 
программы)». 

1.6. В разделе 3, 6 подпрограммы II слова «уменьшение количества пожаров 
на 60 шт.» заменить словами «обеспечение выполнения запланированных 
профилактических мероприятий в сфере пожарной безопасности на 
уровне 100% ежегодно.». 

1.7. В разделе 6 подпрограммы II слова «уменьшение количества пожаров на 
60 шт.» заменить словами «обеспечение выполнения запланированных 
профилактических мероприятий в сфере пожарной безопасности на 
уровне 100% ежегодно (расчетный показатель участника программы, 
зависит от объема средств, освоенных в рамках реализации 
подпрограммы).». 

1.8. Графу третью строки восьмой паспорта подпрограммы II изложить в 
следующей редакции: «Обеспечение выполнения запланированных 
профилактических мероприятий в сфере пожарной безопасности на 
уровне 100% ежегодно.». 

1.9. Графу третью строки 7 паспорта подпрограммы IV изложить в 
следующей редакции: «Финансирование подпрограммы осуществляется 
из средств местного бюджета в сумме 159 938,528 тыс. рублей, в том 
числе: 
2015 год – 11 813,823 тыс. рублей; 
2016 год – 11 662,510 тыс. рублей; 
2017 год – 13 340,099 тыс. рублей; 
2018 год – 14 363,097 тыс. рублей; 
2019 год – 13 866,733 тыс. рублей; 
2020 год – 12 739,874 тыс. рублей; 
2021 год – 16 517,971 тыс. рублей; 
2022 год – 14 977,001 тыс. рублей; 
2023 год – 18 061,218 тыс. рублей; 
2024 год – 16 298,101 тыс. рублей; 
2025  год –16 298,101 тыс. рублей.». 

1.10. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» подпрограммы IV 
изложить в следующей редакции:  

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 
Объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации 

подпрограммы «Обеспечение решения вопросов местного значения в 
сфере гражданской обороны, защиты населения и территории 
муниципального образования от чрезвычайных ситуаций» в 2015 - 2025 
гг., составляет – 159 938,528 тыс. рублей, в том числе по годам: 



4 
2015 год – 11 813,823 тыс. рублей; 
2016 год – 11 662,510 тыс. рублей; 
2017 год – 13 340,099 тыс. рублей; 
2018 год – 14 363,097 тыс. рублей; 
2019 год – 13 866,733 тыс. рублей; 
2020 год – 12 739,874 тыс. рублей; 
2021 год – 16 517,971 тыс. рублей; 
2022 год – 14 977,001 тыс. рублей; 
2023 год – 18 061,218 тыс. рублей; 
2024 год – 16 298,101 тыс. рублей; 
2026 год – 16 298,101 тыс. рублей. 
Финансирование подпрограммы осуществляется из средств местного 
бюджета. Объем финансового обеспечения на реализацию подпрограммы 
подлежит ежегодному уточнению в рамках подготовки проекта бюджета 
на очередной финансовый год и плановый период и при уточнении 
бюджета в течение финансового года.». 

1.11. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.12. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

1.13. Приложение № 4 к муниципальной программе признать утратившим 
силу. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по общественной безопасности Дьяченко М.В. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                                                                          С.Ю. Мелюков 
 



начало завершен
ие

2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Обеспеченность 
средствами 
индивидуальной защиты 
персонала 
муниципальных 
организаций, а также 
оснащенность 
нештатных аварийно-
спасательных 
формирований, 
создаваемых 
муниципальными 
организациями, на 100%

% 4,5 - - - - - - - - -

Уменьшение количества 
пожаров 

% Данные отдела 
НД по г. 
Белогорску и 
Белогорскому 
району УНДПР 
ГУ МЧС 
России по 
Амурской 
области

- 2 3 4 5 6 6,5 7 - -

Доля выполненных 
профилактических 
мероприятий в сфере 
пожарной безопасности 
от общего числа 
запланированных 
мероприятий в сфере 
пожарной безопасности

% Данные 
участника 
программы

- - - - - - - - 100 100

Обеспечение 
функционирования 
постов на водных 
объектах (100% 
ежегодно)

% Данные 
участника 
программы

- - - 100 100 100 100 100 - -

Обеспечение 
выполнения рейдовых 
мероприятий на водных 
объектах 

% Данные 
участника 
программы

- - - - - - - - 100 100

Источник 
данных, 

использованны

Базисный год Значение планового показателя по годам реализации

1 Муниципальная 
программа "Снижение 
рисков и смягчение 
последствий 
чрезвычайных 
ситуаций, подготовка 
к ведению 
гражданской обороны 
в границах 
муниципального 
образования город 
Белогорск годы"

2015 2025 Координатор 
муниципальной 
программы - МКУ 
"Управление ЖКХ 
администрации г. 
Белогорск"

№ Наименование 
программы, 

подпрограммы, 

Срок реализации Координатор программы, 
координатор 

подпрограммы, 

Наименование 
показателя

Единица 
измерения

Система мероприятий и плановых показателей реализации муниципальной программы на 2016-2025 годы

Приложение № 1 к постановле
Администрации г. Белогорск
28.12.2023 № 2596



Увеличение процента 
информированного 
населения в вопросах 
правовой защищенности 
(к базисному году)

% Данные 
участника 
программы

15 35 45 55 65 66 67 68 69 70

1.1 Подпрограмма I 
"Накопление средств 
радиационной, 
химической, 
биологической и 
медицинской защиты 
в запасе города 
Белогорск"

2015 2025 Координатор 
подпрограммы - МКУ 
"Управление ЖКХ 
администрации г. 
Белогорск"

Создание запаса 
материально-
технических, 
медицинских и иных 
средств защиты 
городского округа в 
целях гражданской 
обороны

шт. 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1.1 Основное 
мероприятие 1.1 
"Организация и 
проведение 
мероприятий по 
реализации 
подпрограммы"

2015 2025

Создание запаса средств 
индивидуальной защиты 
для обеспечения 
персонала 
муниципальных 
организаций

шт. 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Создание запаса средств 
защиты, приборов 
радиационной, 
химической разведки и 
контроля, медицинского 
имущества для 
оснащения НАСФ, 
создаваемых 
муниципальными 
организациями

шт. - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Увеличение количества 
спасенных людей на 
пожарах (к базисному 
году)

% Данные отдела 
НД по г. 
Белогорску и 
Белогорскому 
району УНДПР 
ГУ МЧС 
России по 
Амурской 
области

- 2 3 4 5 6 - - - -

 
  

   
 

 
  

  
  

  
 

  
 

 
 

   
  

  

2015 2025 Участник - МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

1.2. Подпрограмма II 
"Обеспечение мер 
пожарной 
безопасности в 
границах 
муниципального 
образования город 
Белогорск"

2015 2025 Координатор 
подпрограммы - МКУ 
"Управление ЖКХ 
администрации г. 
Белогорск"

1.1.1.1 Мероприятие 1.1.1 
"Накопление 
индивидуальных 
средств защиты, 
приборов специальной 
обработки, РХР и ДК, 
медицинского 
имущества"



Уменьшение количества 
пожаров (к прошлому 
году)

шт. Данные отдела 
НД по г. 
Белогорску и 
Белогорскому 
району УНДПР 
ГУ МЧС 
России по 
Амурской 
области

- - - - - - 12 24 - -

Обеспечение 
выполнения 
запланированных 
профилактических 
мероприятий в сфере 
пожарной безопасности

% Данные 
участника 
программы

- - - - - - - - 100 100

1.2.1. Мероприятие 2.1 
"Мероприятия по 
предупреждению 
распространения 
пожаров в границах 
муниципального 
образования"

2015 2025 Участник - МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

Проведение 
профилактических 
мероприятий по 
обеспечению пожарной 
безопасности (не менее 
10 в год)

шт. Данные 
участника 
подпрограммы

- - - - 10 10 10 10 10 10

1.3. Подпрограмма III 
"Профилактика 
терроризма и 
экстремизма"

2015 2025 Координатор 
подпрограммы - МКУ 
"Комитет по 
образованию и делам 
молодежи 
администрации г. 
Белогорск"

Создание условий, 
препятствующих 
совершению актов 
террористического, 
иного экстремистского 
характера, и 
смягчающих их 
последствий на 
территории города

% Данные 
участника 
подпрограммы

15 35 45 55 65 75 76 77 78 79

1.3.1. Основное 
мероприятие 3.1 
"Обеспечение 
антитеррористической 
защищенности 
образовательных 
организаций города"

2015 2025

Повышение 
антитеррористической 
защищенности 14 
объектов 
образовательных 
организаций

шт. Данные 
участника 
подпрограммы

4 5 6 7 8 9 10 11 - 13

Охват правовым 
информированием, 
пропагандой здорового 
и социально активного 
образа жизни до 6100 
человек

шт. Данные 
участника 
подпрограммы

5200 5300 5400 5500 5600 5700 5800 5900 6000

Уменьшение количества 
чрезвычайных ситуаций 
различного характера

% Оценка - 2 3 - - - - - - -

  
  

 
  

 
 

  

 
   

  
  

1.4. Подпрограмма IV 
"Обеспечение 
реализации 
муниципальной 

"

2015 2025 Координатор 
подпрограммы - МКУ 
"Управление ЖКХ 
администрации г. 

"

1.3.1.1. Мероприятие 3.1.1 
"Мероприятия по 
профилактике 
терроризма и 
экстремизма"

2015 2025 Участник - МКУ 
"Комитет по 
образованию и делам 
молодежи 
администрации г. 
Белогорск"



Обеспечение 
выполнения плана 
основных мероприятий 
для предупреждения 
чрезвычайных ситуаций 
(100% ежегодно)

% - - - 100 100 100 100 100 100 100

1.4.1. Основное 
мероприятие 4.1 
"Обеспечение 
реализации 
подпрограммы"

2015 2025 - - - - - - - - - - - - -

1.4.1.1. Мероприятие 4.1.1 
"Расходы на 
обеспечение 
деятельности 
(оказание услуг, 
выполнение работ) 
муниципальных 
учреждений"

2015 2025 Участник - МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

Обеспеченность 
эффективного 
функционирования, 
связанного с 
выполнением 
полномочий по 
безопасности 
жизнедеятельности 
населения и территории, 
на 100% ежегодно

% Данные 
участника 
подпрограммы

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1.4.2. Основное 
мероприятие 4.2 
"Организация и 
проведение 
мероприятий по 
реализации 
подпрограммы"

2015 2025 - - - - - - - - - - - - -

1.4.2.1 Мероприятие 4.2.1 
"Обеспечение 
безопасности людей 
на водных объектах"

2015 2025 Участник - МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

Проведение 
профилактических 
мероприятий по 
безопасности людей на 
водных объектах (не 
менее 5 в год)

% Данные 
участника 
подпрограммы

- - - - 5 5 5 5 5 5

1.4.2.2. Мероприятие 4.2.2 
"Поддержание 
работоспособности 
централизованной 
системы оповещения 
населения о 
чрезвычайных 
ситуациях"

2015 2025 Участник - МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

Оборудование 
действующей системой 
оповещения 
муниципального 
образования г. 
Белогорск о 
чрезвычайных 
ситуациях

% Данные 
участника 
подпрограммы

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

1.4.2.3. Мероприятие 4.2.3 
"Восполнение резерва 
материальных 
ресурсов для 
предупреждения и 
ликвидации 
чрезвычайных 
ситуаций 
муниципального 
характера жидким 
котельным топливом"

2021 2021 Участник - МКУ 
"Управление жилищно-
коммунального 
хозяйства администрации 
г. Белогорск"

Восполнение жидким 
котельным топливом 
резерва материальных 
ресурсов для 
предупреждения и 
ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 
муниципального 
характера

% Данные 
участника 
подпрограммы

- - - - - - - - - -

  
 

 
 

программы"

 
   

  
  

Белогорск"



1.4.2.4. Мероприятие 4.2.4 
"Создание, хранение, 
использование и 
восполнение резерва 
материальных 
ресурсов для 
ликвидации 
чрезвычайных 
ситуаций природного 
и техногенного 
характера"

2022 2025 Участник - "Управление 
по делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

Обеспечение создания, 
хранения, 
использования и 
восполнения резерва 
материальных ресурсов 
для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 
природного и 
техногенного характера

% Данные 
участника 
подпрограммы

- - - - - - - - - -



2025 год

19
-

-

100

-

100

     

          

    ению
  

  



71

0

0

0

-



-

100

10

80

14

6100

-



100

-

100

-

5

100

-



-



                                                                                                                                                                                                     

ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Всего 154 650,236 12 162,509 13 850,099 16 446,097 14 399,266 13 139,874 17 017,971 15 477,001 18 561,218 16 798,101 16 798,101

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 154 650,236 12 162,509 13 850,099 16 446,097 14 399,266 13 139,874 17 017,971 15 477,001 18 561,218 16 798,101 16 798,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 153 057,236 12 162,509 13 840,099 14 863,097 14 399,266 13 139,874 17 017,971 15 477,001 18 561,218 16 798,101 16 798,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 153 057,236 12 162,509 13 840,099 14 863,097 14 399,266 13 139,874 17 017,971 15 477,001 18 561,218 16 798,101 16 798,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

       Приложение № 2 к постановлению
       Администрации г.Белогорск
        28.12.2023 № 2596

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию мероприятий 
муниципальной программы из различных источников финансирования на 2016-2025 годы

№ п/п Наименование 
муниципальной  

программы, 
подпрограммы, 

основного 
мероприятия, 
мероприятия

Координатор 
муниципальной 

программы, 
координатор 

подпрограммы, 
участники 

муниципальной 
программы

Код бюджетной 
классификации

Источники 
финансирования

Оценка расходов (тыс.рублей)

1 Подпрограмма I              
"Накопление 

средств 
радиационной, 
химической, 

биологической и 
медицинской 

защиты в запасе 
города Белогорск"

Всего, в том числе: 007 0309 05.1.00.000
00

Муниципальная 
программа            

"Снижение рисков 
и смягчение 
последствий 

чрезвычайных 
ситуаций, 

подготовка к 
ведению 

гражданской 
обороны  в 
границах 

муниципального 
образования   

город Белогорск" 

Всего, в том числе 007 0309 05.0.00.000
00

Координатор 
муниципальной 

программы:                                
МКУ "Управление 

ЖКХ 
Администрации г. 

Белогорск"

007 0309 05.0.00.000
00

Координатор 
подпрограммы, всего:     

МКУ "Управление ЖКХ 
  

007 0309 05.1.00.000
00

Координатор 
подпрограммы 3:                                         
МКУ "Комитет по 

образованию и 
делам молодежи 

Администрации г. 
Белогорск"

012 0709 05.3.00.000
00



областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

               
 

 
 

 
  
 

   
 

 
      

МКУ Управление ЖКХ 
Администрации г. 

Белогорск"

1 участник 
муниципальной 

программы:                               
МКУ "Управление по 

делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

007 0309 05.1.00.000
00

Всего, в том числе: 007 0309 05.1.01.050
10

Всего, в том числе: 007 0309 05.1.01.000
00

2 Подпрограмма II  
«Обеспечение мер 

пожарной безопасности 
в границах 

 
  

Всего, в том числе: 007 0309 05.2.00.000
00

1.1. Основное 
мероприятие 1.1.: 
«Организация и 

проведение 
мероприятий по 

реализации 
подпрограммы»

1 участник 
муниципальной 

программы:                               
МКУ "Управление по 

делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

007 0309 05.1.01.000
00

1.1.1. Мероприятие 
1.1.1.: «Накопление 

индивидуальных 
средств защиты, 

приборов 
специальной 

обработки, РХР и 
ДК, медицинского 

имущества»
1 участник 

муниципальной 
программы:                               

МКУ "Управление по 
делам ГО и ЧС г. 

Белогорск"

007 0309 05.1.01.050
10



местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего, в том числе: 007 0309 05.2.01.050
20

2.1.1. Мероприятие 
2.1.1.:      

«Мероприятия по 
предупреждению 
распространения 

пожаров в 
границах 

муниципального 
образования»

1 участник 
муниципальной 

программы:                               
МКУ "Управление по 

делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

007 0309 05.2.00.000
00

2.1. Основное 
мероприятие                                          

2.1.                               
«Организация и 

проведение 
мероприятий по 

реализации 
подпрограммы»

   
  

  
  

муниципального 
образования город 

Белогорск»

   

Всего, в том числе: 007 0309 05.2.01.000
00

Координатор 
подпрограммы, всего: 

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г. 

Белогорск"

007 0309 05.2.00.000
00

1 участник 
муниципальной 

программы:                               
МКУ "Управление по 

делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

007 0309 05.2.01.000
00

1 участник 
муниципальной 

программы:                        
МКУ "Управление по 

 ГО  ЧС  

007 0309 05.2.01.050
20



местный бюджет 4 932,533 500,000 500,000 500,000 532,533 400,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего, в том числе: 012 0709

012 0709 05.3.00.000
00

 
      

  
 
 

  
 

 

0709 05.3.01.000
00

05.3.00.000
00

2 участник 
муниципальной 

программы:                          
МКУ "Комитет по 

образованию и делам 
молодежи 

Администрации г. 
Белогорск"

012 0709 05.3.00.000
00

Координатор 
подпрограммы, всего: 

МКУ "Комитет по 
образованию и делам 

молодежи 
Администрации г. 

Белогорск"

  
 

                        
   

делам ГО и ЧС г. 
Белогорск"

3. Подпрограмма III              
«Профилактика 

терроризма и 
экстремизма»

3.1.1. Мероприятие 3.1.1:         
«Мероприятия по 

профилактике 
терроризма и 

Всего, в том числе: 012 0709 05.3.01.050
40

3.1. Основное мероприятие 
3.1.:    «Обеспечение 

антитеррористической 
защищенности 

образовательных 
организаций города»

2 участник 
муниципальной 

программы:                          
МКУ "Комитет по 

образованию и делам 
молодежи 

Администрации г. 
Белогорск"

012 0709 05.3.01.000
00

Всего, в том числе: 012



местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 1 593,000 0,000 10,000 1 583,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 148 124,704 11 662,510 13 340,099 14 363,097 13 866,733 12 739,874 16 517,971 14 977,001 18 061,218 16 298,101 16 298,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 1 участник 
подпрограммы:          

МКУ "Управление по 
делам ГО и ЧС г. 

Белогорск"

007 0309 05.4.00.000
00

4.1. Основное 
мероприятие 4.1.:  

«Обеспечение 
реализации 

подпрограммы»    

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.01.000
00

4. Подпрограмма IV 
«Обеспечение 

реализации 
муниципальной 

программы»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.00.000
00

 1 участник 
подпрограммы:          

МКУ "Управление по 
делам ГО и ЧС г. 

Б "

007 0309 05.4.01.000
00

Координатор 
подпрограммы, всего:     

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г. 

Белогорск"

007 0309 05.4.00.000
00

          
  
 

  
экстремизма»

2 участник 
муниципальной 

программы:                          
МКУ "Комитет по 

образованию и делам 
молодежи 

Администрации г. 
Белогорск"

012 0709 05.3.01.050
40

   



местный бюджет 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 145 125,504 11 362,510 13 040,099 14 063,097 13 567,533 12 439,874 16 217,971 14 677,001 17 761,218 15 998,101 15 998,101
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Координатор 
подпрограммы, всего:     

МКУ "Управление ЖКХ 
Администрации г. 

Белогорск"

007 0309 05.4.02.000
00

 
   

 
 

    

   
          

   
     

Белогорск"

4.1.1. Мероприятие 
4.1.1.:     «Расходы 

на обеспечение 
деятельности 

(оказание услуг, 
выполнение работ) 

муниципальных 
учреждений»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.01.111
10

1 участник 
подпрограммы:     МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

007 0309 05.4.01.111
10

4.2. Основное 
мероприятие 4.2.: 
«Организация и 

проведение 
мероприятий по 

реализации 
подпрограммы»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.02.000
00

 1 участник 
подпрограммы:     МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

007 0309 05.4.02.000
00

4.2.1. Мероприятие 4.2.1.: 
«Обеспечение 

безопасности людей на 
водных объектах»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.02.050
70



внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 2 999,200 300,000 300,000 300,000 299,200 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000 300,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2.4. Мероприятие 4.2.4.:
 «Создание, хранение, 

использование и 
восполнение резерва 

материальных ресурсов 
для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций 
природного и 

техногенного характера»

Всего, в том числе:

0309 05.4.02.050
70

4.2.2. Мероприятие 4.2.2.: 
«Поддержание 

работоспособности 
централизованной 

системы оповещения 
населения о 

чрезвычайных 
ситуациях»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.02.050
80

  
 

   
 

   

участник подпрограммы:     
МКУ "Управление ЖКХ 

Администрации г. 
Белогорск"

007 0309 05.4.02.S77
50

 1 участник 
подпрограммы:     МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

007 0309 05.4.02.050
80

4.2.3. Мероприятие 4.2.3.: 
«Восполнение резерва 

материальных ресурсов 
для предупреждения и 

ликвидации 
чрезвычайных ситуаций 

муниципального 
характера жидким 

котельным топливом»

Всего, в том числе: 007 0309 05.4.02.S77
50

 1 участник 
подпрограммы:     МКУ 
"Управление по делам 
ГО и ЧС г. Белогорск"

007



Всего 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

местный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

в т.ч. кредиторская 
задолженность

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

внебюджетные 
средства 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 
   

  
  
  

  
  

  
 

участник подпрограммы:     
МКУ "Управление ЖКХ 

Администрации г. 
Белогорск"


	№ 2596 от 28.12.2023
	приложение 1 № 2596
	Лист1

	приложение 2 № 2596
	2023


